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«Fall til ro og kjenn at jeg er Herre»
Ruth Thorkildsen

Andakten

For mange år siden var det en klok 
bekjent som sa til meg at man kunne 
finne mye både trøst og styrke i 
salmeboka. Salmene kan være lettere 
tilgjengelig enn mange av tekstene i 
bibelen.

Det er en uttalelse jeg er helt enig i.
En av salmene jeg er glad i er «Fall til ro- 
og kjenn at jeg er Herre» Salmenummer 
455 i Norsk Salmebok. Tekst og melodi 
er av Wendy Carter, den er oversatt av 
Gregers Lundh.

Jeg ble kjent med den da jeg var ganske 
ny innen kirke og gudstjenestelivet, i en 
tid med flere omveltninger i livet mitt, 
og som småbarnsmor. Det kunne være 
stressende og utfordrende. Da jeg hørte 
denne salmen og var med å synge den 
falt kroppen og sjelen til ro- akkurat slik 
teksten sier.

Jeg vil dele denne med deg som leser 
dette, for jeg føler at i denne tiden er det 
så mange krav til aktivitet, effektivitet 
og at alt skal være så perfekt. Kanskje 
du trenger å falle litt til ro- med god 
samvittighet eller nødvendighet.

Jeg føler at jeg gjennom teksten kan 
støtte meg på at jeg har noe som bærer 
meg gjennom utfordringene og livet. 
Det skal ikke være problemfritt, men jeg 
får en styrke ved å stole på Herren.

Nå går vi høsten i møte, og jeg ønsker for 
alle at vi skal få styrke til å leve dagene 
som kommer og at hver enkelt av oss 
kan stole på at Herren er med.
For å høre salmen kan du søke i NRKs 
arkiv på «Salmeboka minutt for minutt» 
( episode 17)

Ref.

Fall til ro og kjenn at jeg er Herre, 

fall til ro, ja sett deg bare ned.

Fall til ro, og kjenn at jeg er din Gud, 

jeg vil gi deg av min fred.

Jeg er lyset, jeg er Kristus

 jeg er menneskenes Gud.

Jeg er sannheten og livet 

og jeg gir deg dette bud

Du skal leve i mitt rike, 

du kan stole helt på meg

liksom skyggen ved din side, 

vil jeg alltid følge deg. 

Jeg vil kalle deg til glede,

 jeg vil kalle deg til savn.

Du må kjempe mot det onde, 

du skal seire i mitt navn.
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Da kan du logge deg på valgportalen 
på www.kirkevalget.no og avlegge 
stemme. Hvis du ønsker det kan du 
komme på kirkekontoret i Øvre Eiker,
så skal vi veilede deg med å logge på. 
Du får sitte skjermet men du foretar 
selve valget.

Hvordan forhåndsstemme i fysisk?
Du forhåndsstemmer fysisk på 
kirkekontoret i Øvre Eiker:
•	 Mandag 10.august til fredag 		
	 8.september Kl. 09:00-15:00.
•	 Søndag 20.august Kl. 12:00-14:00
•	 Torsdag 30.august også 
	 Kl. 15:00-20:00

Vil du forhåndsstemme i et annet sokn 
enn der du bor, må du gjøre det innen 
1. september.

Fem gode grunner til 
å stemme i kirkevalget

1)	 DET ER VIKTIG 
Både det norske samfunnet og Den norske kirke er i endring. 
Gjennom å stemme ved kirkevalget kan du være med på å bestemme hvordan 
kirken og dens forhold til resten av samfunnet skal se ut i fremtiden.

2)	 DET ER ENGASJERENDE 
Mange opplever kirken som en viktig institusjon i lokalsamfunnet. Gjennom å stemme 
ved kirkevalget kan du være med på å velge de som skal bestemme i kirken der du bor.

3)	 DET ER ENKELT 
Du kan forhåndsstemme digitalt på mobilen eller pc fra 10. august. Kirkevalget finner 
sted samtidig som kommunevalget, og du kan stemme ved kirkevalget i umiddelbar 
nærhet til der du stemmer ved kommunevalget.

4)	 DET ER AVGJØRENDE 
Den norske kirke er en viktig institusjon i norsk kultur- og samfunnsliv. 
Gjennom å stemme ved kirkevalget kan du bidra til at personer som er enig med deg 
i viktige spørsmål får makt til å bestemme hva kirken skal mene fremover.

5)	 DET ER ANSVARSFULLT 
Å ikke stemme er å la andre bestemme. Ved å ikke delta ved kirkevalget gir du en 

halv stemme til den listen du er mest uenig med.

Forhåndstemming Hvordan forhåndsstemme digitalt?
Det er lagt opp til digital forhånds- stemmegivning i perioden fra 
10. august til 6. september. 
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Er du en av de 3,5 millionene som er 
medlem i Den norske kirke? Da er din 
stemme viktig i kirkevalget! Når du 
stemmer, gir du en tommel opp til din 
menighet, og du er med på å bestemme 
hvem som skal lede den framover.
Kirken er til stede over alt i Norge. Den 
tar del i hverdagslivene våre og ved større 
og mindre hendelser i livet. I sorgen 
og i festen, i trøsten, sangen, leken og 
gleden. Kirken er åpen for alle fra vugge 
til grav. Kirken har rom for deg!
Hvordan vil du at kirken skal være? Ved 
kirkevalget 10.-11. september har du 
mulighet til å påvirke: Samtidig som 
kommunestyre- og fylkestingsvalget 
holdes, kan du også stemme fram 
hvem som skal lede kirken på lokalt, 
regionalt og nasjonalt nivå. Nytt av året 
er at du kan forhåndsstemme digitalt. 
Det gjør du på kirkevalget.no fra 10. 
august til og med 6. september. Du kan 
forhåndsstemme fra 10. august til 8. 
september. På kirkekontoret i Hokksund; 
Menighetssenteret Prof. Hans Strømsvei 
10 klokka 09:00-15:00, hverdager, 
kan du komme å få hjelp til å stemme 
digitalt, eller stemme på papir.

TO VALG
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme 
på kandidater til menighetsrådet og til 
bispedømmeråd og Kirkemøtet. 

Til menighetsrådsvalget i menighetene 
i Øvre Eiker har flotte medlemmer 
sagt ja til å være kandidater til å lede 
menighetene de neste fire årene. 
I menighetsrådet stemmer du på 
enkeltpersoner. Du har mulighet til å gi 
inntil tre kandidater en ekstrastemme. 
Kandidatene med flest stemmer blir med 
i rådet.
I valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet 
er du med på å bestemme hvem som 
skal utgjøre bispedømmerådet. Hvert 
av de elleve bispedømmene i landet 
vårt har et bispedømmeråd. Rådet 
ansetter blant annet prester og leder 
bispedømmet sammen med biskopen. 
Medlemmene av bispedømmerådet 
er også medlemmer av Kirkemøtet, 
det øverste representative organet i 
Den norske kirke. Når du stemmer i 
bispedømmerådsvalget er du dermed 
også med på å avgjøre hvem som skal 
utgjøre Kirkemøtet. I dette valget 
stemmer du på en liste. Listene 
vektlegger ulike saker de vil jobbe 
for i kirken. I Tunsberg bispedømme 
stiller Bønnelista, Frimodig kirke, 
Nominasjonskomiteens liste og Åpen 
folkekirke lister. 
I begge valgene er det mulig å gjøre 
endringer på listene for eksempel ved å 
gi personstemmer til enkelte kandidater. 
Hvilke endringer som er mulig, og 

hvordan de påvirker valgresultatet, kan 
du lese mer om på kirkevalget.no.

Les mer om kandidatene til begge valgene 
her i bladet, på nettsidene våre eller 
på www.kirkevalget.no
Godt valg!

VISSTE DU AT…
•	 Ca. 3 millioner nordmenn har
 	 rett til å stemme ved 			
	 kirkevalget 10.-11. september.
•	 Det er dåpen som gir medlem- 		
	 skap i Den norske kirke.
•	 Ungdom har stemmerett i 		
	 kirkevalget fra året de fyller 15. 
•	 Et menighetsråd har 4-10 	
	 medlemmer, i tillegg til 		
	 soknepresten. 
	 Medlemmene har ulik 		
	 utdannings- og yrkesbakgrunn 	
	 og mange er også aktive
	 på andre arenaer i 			 
	 lokalsamfunnet. 
•	 Til sammen skal om lag 7 000 		
	 rådsmedlemmer stemmes inn i 	
	 kirkevalget 2023.

Din stemme er med på å bevare Den 
norske kirke som landets største 
demokratiske medlemsorganisasjon. 
Foto: Kirkerådet

Din stemme teller i Kirkevalget

Fo
to

: D
en

 n
or

sk
e k

irk
e



5Eiker Menighetsblad

Jon Mamen, 
f 1945 - Pensjonist
1) Har vært leder av rådet denne 
periode. 
Har vært frivillig klokker, tekstleser, 
kirkevert.Glad i å gå i kirken på 
søndager.
2) Forenkle styringen i kirken slik at vi 
kan få ett menighetsråd i Øvre Eiker.
Få til at Solhaug får et eget styre under 
menighetsrådet.

Torborg Helene Nordlie, 
f.1945 - Pensjonist
1) Menighetsrådet flere perioder
Frivillig i trosopplæringsarbeidet.
Lokalt samarbeid med lag og 
foreninger i Skotselv.
2) Jobbe for at Solhaug kan bli et 
attraktivt hus.

Bjørn Fossen, 
f.1960 - Bonde
1) Vara i Bakke menighetsråd 
2019-2023.
2) Bakke bør samarbeide med andre 
lag og foreninger i bygda.
 

Borghild Lobben, 
f.1938 - Pensjonist
1) Sittet i MR 3 perioder.
Aktiv som frivillig, særlig 
formiddagstreff, kirkeverttjeneste. 
2) Jobbe videre med diakoni, 
menighetsarbeid.

Kari Aasen Ingebo 
f 1960 - Pensjonist
1) Sittet i menighetsrådet i Bakke i 
2 perioder som nestleder,og leder.
Tidligere hatt søndagsskole i Bingen.
Frivillig i trosopplæring- høsttakke-, 
advents- og påskeverksted.
Synger i Rusticus.
2) Hjelpe til at kirka blir et sted hvor folk 
kan møtes og føle seg hjemme.
Varierte arrangement for hele familien.

 
Mari Helen Myrås 
f 1998 - Vekter
1) Vært frivillig i kirka på Ørlandet, 
konfirmantarbeid og Lys Våken
2) Jobbe for at kirka blir en møteplass 
for alle i bygda.
Øke samarbeidet mellom menighetene 
i Øvre Eiker slik at det blir mere 
engasjement. 

 
Anne Magnus, 
f. 1970 - HR-leder 
Modum bad
1) Ingen verv. 
2) Finne nye metoder til å trekke folk 
til gudstjenester og andre arrangement.

Karl Erik Sylling, 
f. 1956 - Bonde
1) Ingen, men har 3 barn som er 
døpt og konfirmert i Bakke. 
2) Dåp og konfirmasjon
Kirkemusikalsk virksomhet.

Trine Holtungen Jensen, 
f. 1977  Barnehagestyrer
1) Hadde en liten periode ansvar for 
påskeverksted i Bakke.
2) Mangfoldet i kirken.

BAKKE MENIGHET

Det har vært utfordrende for nominasjonskomiteene å få fylt opp listene.  
I Haug har en ikke klart å få nok kandidater, i  dag er det 8 faste medlemmer. 
Det blir vurdert om en skal redusere antall fra 8 til 6 faste medlemmer, men det er det menighetsmøtet 
som fastsetter. Så er der også mulighet å føre på ekstra navn når en avgir stemme.

På de neste sidene presenteres kandidatene til menighetsrådene i de fire menigheten våre. Vi stilte dem følgene spørsmål:
1. Hvilke erfaringer og verv har du i menighetsarbeid? 
2. Nevn ett eller to områder du ønsker at menighetsrådet skal satse på de neste 4 årene.
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Solveig Lysaker, 
f. 1947 - Pensjonist
1) Medlem av Øvre Eiker Kirkelig Fellesråd 
fra 2007-2011 som Øvre Eiker kommunes 
representant, og 2011-2015 som Fiskum 
menighetsråds representant, samt leder av 
Fiskum menighetsråd 2011-2015.
2)  Kirken har en tydelig plass i 
lokalsamfunnet og for meg er det viktig at 
arbeidet som gjøres fortsatt sikrer 
posisjonen som folkekirke med et åpent 
og inkluderende gudstjenesteliv. 

Anton Lundteigen, 
f. 1957 - Bonde
1) Har sittet i Fiskum menighetsråd flere 
perioder. Er frivillige kirkevert.
2) Bedre samarbeid mellom menigheten 
og andre lokallag på Fiskum.
Få med flere fra bygda inn i menigheten. 

 
Klara Lie, 
f. 1964 - Prosjektkoordinator
1) Ingen.
2) Gjøre kirken/menigheten tilgjengelig/til 
et fint sted å være for alle i bygda.
Kirkemusikk, konserter.

 

Per Kårtvedt, 
f.1958 - Kirketjenervikar
1) Har sittet i Fiskum menighetsråd 
2019-2023. Er frivillige kirkevert.
2) Rekrutering av ungdom, samarbeide 
med skolene.

 

Vigdis Eggar, 
f.1948 - Pensjonist
1) Vært med i kulturutvalget i Kongsberg 
kommune.
Spillegruppe / rytmeinstrumenter 
barn 4-10 år.
2) Tiltak/ Arrangement som kan trekke 
ungdommer.

 

Målfrid Bye Haugen, f. 1981 
Arbeidspraksis som juridisk konsulent.
1) Har ikke vært med tidligere.
2) Kirkemusikk, for eksempel flere 
konserter i Fiskum kirke og Fiskum 
gamle kirke, barnekor, orgel mv. 
Diakoni – for eksempel videreføring av 
Fredagskaféen i kirkestua. Fin, sosial 
møteplass i bygda. Viktig å skape 
arenaer for folk flest. 

Reidun Bollerud, 
f.1950 - Pensjonist
1) Vært med i menighetsrådet tidligere 
periode. Aktiv i forbindelse med Fiskum 
gamle kirke. Kirketjener, klokker mm. 
2) Trivsel. 
Syntes menighetsrådet har vært flinke, 
fredagskafe, konsert, samarbeide med 
gamlekirken (viktig).
Sti fra Nykirken og ned til Gamlekirken.

 
Trine Engerud Slotsfeldt, 
f.1947 - Pensjonist
1) Var i menighetsrådet på 80-tallet.
Jeg var med på å lakke gulvet i 
kirken. Det neste var å skifte tak på 
prestegården.
2) Fortsette med fredagssamling i 
kirkestua. Konserter i kirken og ellers 
hygge for bygdefolket.

Karin Pedersen, 
f.1954 - Pensjonist
1) Har sittet i Fiskum menighetsråd 
tidligere periode.
2) Ønsker at flere bygdefolk skal møtes 
i kirken og kirkestuen.

 

Vivian Furuseth Kaasa, 
f.1956 - Pensjonist
1) Medlem av Fiskum menighetsråd 
2019-2023, og leder fra 2020-2023.
Menighetsrådets representant i Øvre 
Eiker Kirkelige Fellesråd 2019-2023.
2) Bidra til et åpent og inkluderende 
gudstjenesteliv.
Være med å skape gode møteplasser for 
innbyggerne i Fiskum.
Fokus på miljø, og bli en “grønn kirke”.

FISKUM MENIGHET
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Lone Husby Flaten, f.1976
Administrasjonssekretær skeivt 
kristent nettverk
1) Medlem av Bakke menighetsråd 
2019-2023, leder av Øvre Eiker kirkelige 
fellesråd samme periode.
Frivillig kirkevert i Olavskirken Modum Bad.
2) Hvordan skape en levende, inkluderende 
og engasjerende kirke for alle i Vestfossen.
Arbeid og tilbud for mennesker i alle aldre.

Kristiane Klevstad, 
f. 2001 - Associate Revisjon 
hos BDO
1) Medlem av menighetsrådet 2019-2023.
2) Gjøre kirken mer tilgjengelig for 
barn og unge. Jobbe for å bevare lokale 
tradisjoner.

Tone Bogen, 
f 1972 - Kunderådgiver
1) Medlem i menighetsrådet siden 2011
Vært kirkvert, tekstleser, frivillig i 
tweensarbeid. Vært med som frivillig på 
arrangementer og konserter.
2) Gjøre kirken mer tilgjengelig for folk i 
bygda. Arbeid for barn og unge. 

Pernille Hartvedt Skistad, 
f.1978 - IT- ingeniør 
1) Vara i menighetsrådet 
(2 perioder). 
Kirkevert ved gudstjenester
Vara fellesrådet. 
2) Åpenhet og inkludering: 
En åpen kirke for alle. Barn og unge. 
 

Jørn Hogne Kristoffersen, 
f.1958 - Pensjonist
1) Har hatt gleden av å få være med 
på svært mange av de kirkemusikalske 
aktivitetene de siste årene som sanger.
2) Menighetsbyggende aktiviteter for alle 
aldersgrupper, skape tilhørighet til kirken 
for alle.
Fortsette å legge til rette for kirkemusikalske 
aktiviteter av høy kvalitet. Samtidige 
undersøke om det er mulig å utvikle et 
«lavterskeltilbud» uten for høyt fokus 
på kvalitet for å skape engasjement for 
kirkemusikken.

Marry Anne Bogen, 
f. 1952 - Pensjonist
1) Menighetsrådet flere perioder.
Frivillig babysang og formiddagstreff. 
2) Jobbe med  barn og unge. 
Å få kirken ut i samfunnet så flere føler 
tilhørighet.

Aslaug Mustvedt Østerud, 
f. 1952 - Pensjonist
1) Menighetsrådet, en periode i 
Vestfossen nå, en periode i
Fiskum tidligere.
2) Få flere til å komme på gudstjenester.
Små og store skal føle seg velkommen 
i kirken.

Grethe Synnøve 
Eklund-Hansen, 
f. 1956 - Pensjonist
1) Er med som frivillig på formiddagstreff 
i Vestfossen og Haug.
2) Jobbe for at kirken blir et treffsted i 
Vestfossen.

Scan QR-koden med 
mobilen – da kommer du til 

kirkevalget.no
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Hilde Bjornes, 
f. 1968 - Barne- og ungdomsarbeider
1) Har sittet i menighetsrådet siden 2005. Har sittet i Fellesrådet 
i tre perioder. Jeg har også vært med på mange arrangementer 
innen trosopplæringen, diakoni og kirkemusikk. Har vært 
kirkevert og av og til bistått presten under utdelingen av nattverden. 
2) Skape et inkluderende miljø for alle, også for mennesker med 
funksjonsnedsettelser og mennesker i en vanskelig økonomisk 
situasjon. Skape et miljø hvor mennesker kan møte Gud og 
finne fred og trygghet i en krevende hverdag.  

Torill Haugland, 
f. 1962 - Sykepleier
1) I Øvre Eiker har jeg vært med i Eiker Prosjektkor.
2) Aktiviteter med sosialt samvær samt arbeid blant 
barn og unge.

Hanna Selma Borkholm, 
f. 1971 - Documentcontroller
1) Vi har hatt 3 barn i Mikro - og Minising  og en i TenSing og 
har da vært med på forskjellige oppgaver i den forbindelse.
2) Jeg mener det er viktig å videreføre aktiviteter for barn og unge, 
slik at de skal føle seg hjemme i menigheten og kirken. Det er 
viktig at ungdommen ønsker å være med slik at vi får en levende 
menighet. Videreføre aktiviteter for eldre og enslige bla annet treff 
på Menighetssenteret.

Linn Hovde Hagen, 
f.1980 - Barnehagemedarbeider
1) Sunget i Rusticus, og i Tensing.
2) Barn og unge. Eldreomsorg.

 

Ingrid Marie Liodden, 
f.1950 - Pensjonist
1) Har sittet to perioder i menighetsrådet i Østerås, Bærum 
(t.o.m. 2023). Medlem av kirkemusikkutvalget i tillegg til ymse 
frivilligaktiviteter utenom menighetsrådet.
Har vært tekstleser i Gamle Aker kirke på pilegimsmesser.
2) Siden jeg er ganske ny i Haug, kan jeg ikke peke på noe bestemt 
område, men er innstilt på å gjøre en best mulig «jobb» på de 
oppgavene jeg blir tildelt.
 

Kari Kalback Kristensen 
f. 1946 - Pensjonist
1) Satt i Haug menighetsråd på 90-tallet.
2) Videreføre allerede godt arbeid.
Gjøre det gode kirkelige arbeidet bedre.
God informasjon, presentere i media. 

Bispedømmerådet fordeler statlig 
tilskudd til særskilte stillinger innen 
kirkelig undervisning og diakoni. 
Bispedømmerådet tilsetter prester 
og proster. De gjør også vedtak om 
oppsigelse, ileggelse av ordensstraff, 
avskjed og suspensjon. 
Medlemmene av bispedømmerådet 
er også medlemmer av Kirkemøtet.

Bispedømmerådene består av valgte 
medlemmer som ikke er ansatte i 
kirken, prester valgt av prestene, 
og lek ansatte, valgt av lek ansatte.

Det er totalt tre lister over lek-ikke ansatt, 
som stiller til kirkevalget 2023 i Tunsberg 
bispedømme.  
Ved å gå inn på kirkevalget.no- og finne 
Tunsberg bispedømme kan du lese om 
hva de ulike listene står for.

Bønnelista og Frimodig kirke
Tunsbergs fellesliste for Bønnelista og 
Frimodig kirke ønsker:
•	 å videreføre den kristne tro og 		
	 tradisjon som Den norske
 	 kirke har vært tuftet på siden 		
	 reformasjonen.
• 	 at Bibel og bekjennelse skal være 		
	 kirkens grunnlag.
• 	 en kirke med Jesus med 			 
	 oppdragsgiver og herre. 
• 	 en utadvendt og evangeliserende 		
	 kirke.
• 	 en kirke bygget nedenfra med 		
	 gudstjenesten som pulsslaget.
• 	 å gi økt mulighet til selvstyre lokalt. 
•	 at sentralstyring og byråkratisering 	
	 reduseres.
•	 at kirkens midler må brukes 		
	 hovedsakelig lokalt. 
• 	 menigheter med ulik profil.
•	 satsing på søndagsskole og 		
	 trosopplæring, bibelundervisning 		
	 for barn og unge.
•	 at omsorgsarbeidet må prioriteres 	
	 og styrkes.

HAUG MENIGHET Bispedøm merådet
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Nominasjonskomiteens liste
Nominasjonskomiteens liste 
er menighetenes fellesliste. 
Nominasjonskomitéen er valgt av 
representanter fra menighetsrådene 
med et medlem fra hvert prosti og et fra 
Ungdommens bispedømmeråd. 
Listen er utarbeidet på bakgrunn 
av forslag fra menighetsrådene,  
ungdomsrådet i bispedømmet 
og forslag fra medlemmene i 
nominasjonskomitéen. Det er lagt vekt 
på at listen skal representere en bredde i  
i geografi og hva kandidatene mener om 
aktuelle kirkelige spørsmål og geografi.
Listen representerer ingen organisasjon 
eller interessegruppe. Sammen vil vi 
arbeide til beste for den lokale kirken.

Åpen folkekirke
Åpen folkekirke vil at Den norske kirke 
skal være en folkekirke.
Kirken skal være åpen for alle, fremme 
menneskeverdet og motarbeide 
diskriminering. Alle mennesker skal 
kunne kjenne seg velkomne, bli sett og 
bekreftet. Dåp, konfirmasjon, vigsel og 
gravferd setter viktige rammer om livet. 
Åpen folkekirke vil arbeide for å styrke 
folks tilhørighet til kirken, i hverdag og 
høytid, i fest og glede, i krise og sorg. 
Kirken skal være et naturlig sted å 
komme til for alle.
Åpen folkekirke vil arbeide for å utvikle 
demokratiet i kirken. Kirken skal være 
tydelig og til stede i lokalmiljøet, fremme 
nestekjærlighet, bygge fellesskap og 
være en viktig kulturformidler. Kirken 
må inspirere til engasjement for 
skaperverket, mot urettferdighet og for 
solidaritet med fattige og forfulgte.

Listene presenteres i alfabetisk 
rekkefølge:

Bønnelista og Frimodig kirke 
(listesamarbeid) til valg av leke medlemmer 
til Tunsberg bispedømmeråd og kirkemøtet
1. 	 JO HEDBERG, f. 1962, cand. theol./		
	 daglig leder, Tønsberg
2. 	 OVE HENNING BERREFJORD, f. 1961, 	
	 avdelingsleder, Svarstad
3. 	 Ingjerd Breian Hedberg, f. 1965, selvst. 	
	 næringsdrivende, Tønsberg
4. 	 Thor Håkon Lindstad, f. 1994, jurist, 	
	 Sandefjord
5. 	 Hege Miles, f. 1959, sykepleier, 		
	 Sandefjord
6. 	 Marianne Røed Orji, f. 1985,  		
	 lektor VGS, Drammen
7. 	 Hans Olav Askjem,  f. 1971, 		
	 melkeprodusent, Undrumsdal
8. 	 Dagfinn Hodt, f. 1947, advokat, 		
	 Drammen
9. 	 Elena Teigen, f. 1999, student, 		
	 Kongsberg
10. Ola Arnfinn Haraldset, f. 1967,  selvst. 	
	 næringsdrivende, Hemsedal

Listeforslag for Nominasjonskomiteens 
liste til valg av leke medlemmer til Tunsberg 
bispedømmeråd og kirkemøtet
Nominasjonskomiteens liste er
menighetenes fellesliste. 
Nominasjonskomitéen er valgt av 
representanter fra menighetsrådene 
med et medlem fra hvert prosti og et fra 
Ungdommens bispedømmeråd. 
Listen er utarbeidet på bakgrunn av
forslag fra menighetsrådene,  
ungdomsrådet i bispedømmet og
forslag fra medlemmene i nominasjons-
komitéen. Det er lagt vekt på at listen 
skal representere en bredde i  i geografi 
og hva kandidatene mener om aktuelle 
kirkelige spørsmål og geografi.

Listen representerer ingen organisasjon 
eller interessegruppe. Sammen vil vi 
arbeide til beste for den lokale kirken.
1. 	 Glenn Agung Hole, f.  1977, 		
	 konsulentdirektør, Drammen
2. 	 Gunnbjørg Furuset, f. 1964, 		
	 seniorveiviser, Sandefjord
3. 	 Sebastian Kaltoft Hansen, f. 2003, 	
	 lærling, Sandefjord
4. 	 Roar Olsen, f. 1957,  selvst. 		
	 næringsdrivende, Hønefoss

5. 	 Elisabeth Lie Aasland, f. 1961, 		
	 regnskapsansvarlig, Nøtterøy
6. 	 Anne Gerd Jorde, f. 1956, pensjonist, Gol
7. 	 Marianne Borgersen, f. 1998,  		
	 kafemedarbeider og BPA, Mjøndalen
8. 	 Astrid Linnea Svalestuen Boman, 
	 f. 1957, pedagogisk leder, Frogner, Lier
9. 	 Pål Peter Syse, f. 1955, seniorrådgiver, 	
	 Tjøme
10.  Kristin Bohnhorts Kinserdal, f. 1956, 	
	 pensjonist, Stokke
11. 	Øystein Moursund, f. 1959,  senior 		
	 prosjektleder/dagligleder, Nedre Eiker
12. 	Arild Øystese Hansen, f. 1956, 		
	 pensjonist, rådgiver, Ål
13. 	Roy Skårslette, f. 1952, f. pensjonist, 	
	 Sandefjord
14. Bjørg Herdis Bøe Hansen, f. 2002, 		
	 helsefagmedarbeider, Hønefoss

Listeforslag for Åpen folkekirke
1  	 LILL TONE GRAHL-JACOBSEN, f. 1960, 	
	 kvalitetsrådgiver, Drammen
2. 	 PETTER HOLM, f. 1960, seniorrådgiver 	
	 jurist, Tønsberg
3. 	 Inga Stoveland Dekko, f. 2001, 		
	 student, Ål
4. 	 Ellen Elisabeth Wisløff, f. 1948, 		
	 pensjonist, Færder
5. 	 Kim Peter Henschien Holtan, f. 1952, 	
	 pensjonist, Drammen
6. 	 Merete Bekkeseth Brandsgård, f. 1975, 	
	 adjunkt m/ opprykk, Nore og Uvdal
7. 	 Bjørn Emmanuel Powlett 		
	 Fredriksen, f. 1971,  officer on duty 		
	 hotell, Holmestrand
8. 	 Nell Gaalaas-Hansen, f. 1961, lærer i 	
	 ungdomsskolen, Horten
9. 	 Helge Stiksrud, f. 1954, pensjonist, 	
	 Ringerike
10. Ann Kristin Blomholt, f. 1972, adjunkt 	
	 m/ tilleggsutd., Drammen
11. 	Elisabeth Irgens Hokstad, f. 1970, 		
	 bonde, Larvik
12. 	Sondre Karstad, f. 1994, lastebilsjåfør, 	
	 Sandefjord
13. Ingrid Andrea Lono Smedsgård, 		
	 f. 1993, PP-rådgiver, Gol
14. Even Granberg, f. 1955, senior 		
	 systemanalyst, Lier
15. Inger Bjørbæk Mikkelsen, f. 1946, 		
	 pensjonist, Øvre Eiker
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Frå Vestfossen 
kirke til 
Vestfossen 
kulturkirke?

Vestfossen menighetsråd og Øvre Eiker kirkelige 
fellesråd har i vår gjort vedtak om at ein ynkjer å 
vurdere å endre namn på Vestfossen kirke, frå 
Vestfossen kirke til Vestfossen kulturkirke.

Eit kyrkjebygg er eit kulturbygg, treng ein å ta 
det inn i namnet? Hovedgrunnen til å fremme 
saka, heng sjølvsagt saman med Vestfossen 
som «kulturhovedstad.» Det å ta kultur inn i 
namnet, er ei markering av at ein vil vere tettare 
på kulturarbeidet i Vestfossen. Å bli rekna med 
som ein meir naturleg del av kulturarbeidet og 
kultursatsinga i Vestfossen.

Så er det grunn til å tru at kulturkirke-namnet også 
kan vere eit godt grep for å skape merksemd og 
bidra til å trekke til seg fleire eksterne konsertar. 
Øvre Eiker ligg mellom Kongsberg og Drammen 
som har kyrkjer med svært mykje konsertar og 
kulturaktivitetar. Vi har god plass til å ta over noko 
av den aktiviteten og med det auke tilbodet for 
våre innbyggarar. 

Vi har mange flotte kyrkjebygg, der alle har sine 
særpreg, og dette kan vere eit tiltak for å ta dei 
endå meir i bruk. Ei slik vurdering kan også vere 
ei bevisstgjering av kva kyrkje vi skal vere, er det å 
endre namn eit tiltak for å endre noko, eller er det å 
endre namn ei understreking av det ein allereie er. 

«Historisk har kirken alltid vært opptatt av kunst 
og kultur. I senere tid har det blitt mer vanlig å 
trekke dette inn i kirkerommet. Det skal være plass 
til hele bredden av kulturelle uttrykk. Ikke noe sant 
menneskelig er Gud fremmed, alt som bygger oss 
opp hører hjemme i kirken også.» Sven Gran i Son 
kulturkirke.

Slike namneendringar skal vurderast av 
Språkrådet, så saka er sendt over dit, i tillegg er den 
også oversendt Øvre Eiker kommune.   
Så ynskjer ein også å opne for innspel/høyring , 
om nokon har meining om dette. Har du innspel 
til dette, så send gjerne ein epost til oss innan 1. 
september til kirkevergen@eiker.kirken.no
Evt  innspel vil bli lagt fram  for menighetsråd og 
fellesråd, når dei skal ta stilling til dette i haust. Om 
råda gjennomfører positive vedtak, vil saka gå til 
biskop for endeleg vedtak. 

Ny konfirmant- 
satsning!
Menighetene i Øvre Eiker skal det neste året utarbeide detaljene 
om en felles styrking av konfirmasjon og kirkelig ungdomsarbeid. 
Sammen med enda tettere samarbeid med KFUK-KFUM om 
konfirmantleir og ledertrening, vil det gi konfirmanter i årene 
fremover en spennende konfirmanttid med 5 dager actionfylt 
sommerleir i uke 26 som et viktig sentrum. 

Det innebærer at vi legger om til høst-konfirmasjon i alle fire 
menighetene fra og med årskullene født i 2010. Påmeldingen åpnet 
1.juni og konfirmantåret starter i januar og bygger opp mot deltakelse 
på felles leir sammen med andre konfirmanter fra hele landet. 
Konfirmasjonsgudstjenester blir fra høsten 2025 som følger: 

• Haug: Siste helgen i august

• Fiskum og Bakke/Bingen: første helgen i september

• Vestfossen: andre helgen i september

Konfirmasjon er populært i Øvre Eiker og vi har en høy andel 
ungdommer som velger kirkelig konfirmasjon. Ved å korte ned 
konfirmasjonstida litt så den varer fra januar til september, tilby 
en solid konfirmantleir i partnerskap med andre, og gi et attraktivt 
lederprogram etter konfirmasjonen, tror vi det vil styrke kirkelig 
tilhørighet og deltakelse. Dette er i tråd med strategien i nabo- 
menighetene i Mjøndalen og Nedre Eiker, og de trendene vi ser ellers 
i kirkelig konfirmasjonsarbeid over hele landet.
Informasjon med datoer for konfirmasjoner er sendt til alle 
medlemmer født i 2010.

Vi gleder oss og ønsker alle fremtidige konfirmanter 

hjertelig velkommen!
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Slekters gang..
VIELSER
Haug kirke
Ida Trolldalen Jensen og 
Ola Nordli Johansen
Benedikte Søderlund og  
Atle Wangsnes Myrvang
Jeanette Skaar Christensen og 
Nils Petter Myhre Moen

Vestfossen kirke
Karoline Oseberg og Christian 
Pettersen

DØPTE
Bakke menighet
Julian Andre Bratterud Eidal
Anna Rugland Fjeldstad

Fiskum
Eva Hoen-Kristoffersen
Matheo Teigen Aanonsen
Elvira Lerum Dyve
Ivar Olaf Sørbye

Haug
Emil Valstad Busland
Iben Flodager Bremseth
Even Juliussen-Lind
Jenny Nave
Linnea Hansen Stenvik
Hans Storlykken Aker

Mats Solberg Varlo
Viktor Fremming Warlo
Poppy Neverlien
Ingrid Foss Løvold
Jonathan Kvam Eriksen
Mie Hegstad Fredheim
Nikolai Kvam Eriksen
Tobias Holth Brekke
Christian Erichsen Østerud
William Fingarson Brenna
Liam Kristoffer Fredriksen
Jeppe Sørby Stengel
Henny Ullern Strand
Nora Solberg Ellingsen
Sophia  De Oliveira Lindberg
Ludvig Borgersen
Ivar Bjørgum Andrésson
Fabian Stengel-Heien
Hannah Karvik-Larsen
Jesper Mandfred Hamberg

Vestfossen
Edwin Opdal Jutila
Filip Moe Sandaker
Ivar Olaf Sørbye
Anna Rugland Fjeldstad
Julian André Bratterud	
Eidal
Jørgen Pettersen Oseberg
Frank Wilmer Juritsen  
Andersson
Theodor Juritsen Anderson

GRAVFERDER
Bakke 
Roar Hovland
Hans Langer Wærp

Fiskum
Turid Molandsveen
Ragnhild Paule
Nora Mathilde Røed
Terje Slåttsveen
Berit Bakken Bollerud

Haug
Synnøve Nilsen
Øivind Engerud
Ole Holth
Elin Nesthorne
Magnus Røken
Johan Graner Haugse
Nils Kjell Wikheim
Sverre Nyhuus
Kjell Samuel Hansen
Ingeborg Sandnes
Astrid Marie Røsaas
Sissel Wenche Skistad
Per Elling Fagerlid-Olsen
Anders Martin Reggestad
Anna-Karin Buttedahl
Karl Morten Lien
Marit Endrestøl
Inger Marie Varlo Bergheim

Solveig Marie Fossen
Gudrun Kristin Lindberg
Mikkjel Thon
Tor Olaf Simensen
Ragnar Gulbrandsen
Dagfinn Bermingrud
Torill Engelien
Jan Erik Solbakken
Arne Setersberg Pedersen
Aslaug Leret Andersen
Anne Grete Frise Andersen
Eva Flesaker

Vestfossen
Øyvind Røkeberg
Kjell Samuel Hansen
Terje Slåttsveen
Thor Øivind Saasen
Grete Holth
Roar Henry Henriksen
Merethe Helgerud Sjuve
Leo Haugen Hjelme
Randi Myrhagen
Beathe Aspelund Ruud

Redaksjonen avsluttet 18.06.23

Bibelgruppa i Haug
I Bibelgruppa i Haug møtes vi en gang hver 14. dag, til et enkelt men hyggelig 
måltid, vi leser søndagens tekster og prater litt om dem. Vi har alle forskjellige 
erfaringer som gjør at vi ser tekstene forskjellig. Sammen kan vi lære av 
hverandre. 
Du er like velkommen om du har lite eller mye bibelkunnskap fra før! 

Vi søker sjåfører!
Noen mennesker synes det 
krevende å komme seg til 

og fra formiddagstreff i våre 
menigheter. Om du er en av 

dem som kan tenke deg å stå 
som frivillig i en sjåførtjeneste, 

vennligst ta kontakt med 
diakon Ann-Kristin på 

arbeidstelefon:  412 08 853.
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Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra hele 
Øvre Eiker til lunsj og babysang i Vestfossen kirke.  
Lunsj fra kl. 10.45 og sang fra kl. 11.30.
Drop-in: 30 kr. gangen.
Fast deltaker: 350 kr. i halvåret. 
Oppstart høst 23 er 31. august. Vi har fri i sommerferien!                    

Supertorsdag
Tre torsdager denne høsten, inviterer vi til 
middag og aktivitet for hele familien på enten 
Haug menighetssenter eller i Vestfossen kirke. 
SuperTorsdag er et diakonalt lavterskeltilbud til 
alle i Øvre Eiker.
Første Supertorsdag blir 24. august på Haug 
menighetssenter. 
Her vil det være lekekrok for de minste, middag til alle, 
pennalverksted for skolestartere og annet verksted for eldre og 
yngre barn!
26. oktober er det SuperTorsdag med lysverksted i Vestfossen kirke! 
Middag og lysverksted med mulighet for å lage lykter, bivokslys og 
pynte lys! Menighetenes 2. klassinger blir spesielt invitert!
23. november er det Supertorsdag med adventsverksted for alle 
i Vestfossen kirke! Menighetenes 5-åringer er spesielt invitert! 
Se facebook og hjemmeside for mer informasjon og påmelding!

Adventsverksted for alle!
Vi vil ha med flest mulig på adventsverksted og inviterer derfor 
i år til to muligheter! Vi har SuperTorsdag i Vestfossen 
23. november, OG adventsverksted på Solhaug menighetshus 
lørdag 25. november!  Her inviteres dere til lunsj, samling 
og adventsverksted. 5-åringene i alle menighetene er 
spesielt invitert til disse to samlingene!

4 års bok utdelinger
I høst kan man velge mellom disse to samlingene 
med bokuteling: 
SuperSøndag i Haug kirke 17. september kl. 11.00!
Etter gudstjenesten fortsetter SuperSøndagen med enkel 
mat og høstverksted på menighetssenteret! 

Høsttakkeverksted
Lørdag 23. september: Høsttakkeverksted på Solhaug for alle! 
Det blir lunsj, samling og høsttakkeverksted på Solhaug for 
hele familien! Se hjemmeside og facebook for mer info.

Bibelvandring
Bibelvandring for 5. trinn på Solhaug
Bakke menighet inviterer 5. trinn til bibelvandring 
rett etter skolen, fire fredager i november på Solhaug. 
Datoer: 3. november., 10. nov., 17. nov., 24. nov.  
Det blir mat og aktiviteter. Søndag 26. november avsluttes 
opplegget med en gudstjeneste for små og store i Bakke kirke.

Lørdag 2. desember til søndag 3. desember inviterer Bakke, 
Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 5. og 6. 
klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli med på et døgn 
med mye moro! 

MILK
MILK er et minilederkurs for alle som går i 7. 
klasse i Øvre Eiker. Vi møtes i Vestfossen kirke 
Lørdag 2. desember for undervisning, forberedelser, mat og 
lek. Du får lære litt om hva det vil si å være leder og forbilde for 
andre, og delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen kirke 
samme lørdag med overnatting til søndag. 

BARNEKOR
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. kl. 16.45-17.30

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-4. trinn. 
Tirsdager i kirkestua på Fiskum. 
Mat fra kl. 14.10   Sang fra kl. 14.45-15.30

TWEENSKOR 
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år, 2.-7.trinn.
Fredager på Haug menighetssenter
Kl. 17.45-19.00. Koret deles etter alder kl. 18.30, og 
resten av tiden er det egen øvelse for 5.,6. og 7. trinn. 

UNGDOM
ØVRE EIKER TEN SING 
Ten Sing er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Fra i høst blir det kor i Vestfossen kirke rett etter 
skolen på onsdager. Tilbudet vil kunne utvides ved 
etterspørsel og behov. Vi bygger ungdomsarbeid 
sammen med ungdommene!

Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter.  Det sendes ut invitasjon til våre 
medlemmer, men aktivitetene er åpne for alle, uansett medlemskap.

På hjemmesiden vår legges det ut informasjon og påmelding til alle aktiviteter.  
Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker
Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker
Spørsmål kan rettes til: 
trosopplaering@eiker.kirken.no

Instagram       Facebook       Hjemmeside	 Hjemmeside 	
			    Barn	   Ungdom	
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Kjære alle sammen
Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter. 
Det sendes ut invitasjon til våre medlemmer, men aktivitetene 
er åpne for alle, uansett medlemskap. På hjemmesiden vår legges det ut 
informasjon og påmelding til alle aktiviteter. www.eiker.kirken.no
Spørsmål kan rettes til: trosopplaering@eiker.kirken.no

Babysang
HVER TORSDAG møtes foreldre og babyer fra 
hele Øvre Eiker til lunsj og babysang 
i Vestfossen kirke.  Lunsj fra kl. 10.45 og sang 
fra kl. 11.30.
Drop-in: 30 kr. gangen.
Fast deltaker: 350 kr. i halvåret.                  

Supertorsdag
En torsdag i måneden inviterer menighetene i 
Øvre Eiker til middag og samling for barn i alderen 
1-6 år i Vestfossen kirke. Middag serveres fra kl. 
16.30. Aktiviteter starter kl. 17.15.
Det kan være sangstund, hobbyaktiviteter 
eller filmstund. Påmelding til hver samling på 
hjemmesiden. 30 kr./pers, maks 100 kr./familie

Barnekor
ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter 
kl. 17.00-17.45

Tweenskor
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 18.00-19.00

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-7. trinn
Tirsdager i kirkestua på Fiskum.
Mat fra kl. 14.00     Sang fra kl. 14.30

Ten Sing +
Ten Sing + er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Tirsdager på menighetssenteret i Hokksund.
Middag kl. 16.15, påmelding via snapchat
Aktiviteter som kor, sofa (spill og sosialt), 
bakekurs og filmkveld fra kl. 17.-19.30

Lørdag 27. november til søndag 28. desember inviterer 
Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 
5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli 
med på et døgn med mye moro! 

Lys levende er et minilederkurs for 
alle som går i 7. klasse i Øvre Eiker. 
Vi møtes i Vestfossen kirke Lørdag 
27.november. for undervisning, 
forberedelser, mat og lek. Du får lære 

litt om hva det vil si å være leder og forbilde for andre, og 
delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen kirke med 
overnatting til søndag.

                     Karneval i Haug kirke
Søndag 20. februar er det karneval 
gudstjeneste i Haug kirke kl. 11.00!
Fra kl. 10.15 kan du komme å få 
ansiktsmaling! Kle deg ut eller kom som 
du er. Etter gudstjenesten blir det pinata 
og kirkekaffe! 
7-åringene er spesielt invitert!

Lørdag 22. januar inviteres  3. trinn i Bakke menighet til 
Tårnagent i Bakke kirke! Du kan bli med på symboljakt 
rundt i kirkerommet, se de fine skattene som er i kirka 
og klatre opp klokketårnet! Vi skal løse agentoppdrag og 
sammen lage en fin gudstjeneste til søndag 23.januar.

Lørdag 19. mars inviterer Fiskum, Haug og Vestfossen 
menigheter sine 3. og 4. klassinger til Tårnagent i Haug 
kirke! Bli med på en morsom dag med agentoppdrag, 
symboljakt! Vi skal klatre opp i tårnet og lære litt mer om 
tida før påske.

Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker

Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker

Barn og unge i kirka
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Kjære alle sammen
Vi inviterer til en rekke aktiviteter i våre menigheter. 
Det sendes ut invitasjon til våre medlemmer, men aktivitetene 
er åpne for alle, uansett medlemskap. På hjemmesiden vår legges det ut 
informasjon og påmelding til alle aktiviteter. www.eiker.kirken.no
Spørsmål kan rettes til: trosopplaering@eiker.kirken.no
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ØVRE EIKER MIKROSING for barn 4-7 år
Fredager på Haug menighetssenter 
kl. 17.00-17.45

Tweenskor
ØVRE EIKER MINISING 
for alderen 8-12 år
Fredager på Haug menighetssenter kl. 18.00-19.00

FISKUM KIRKES BARNEKOR 
for barn fra 1.-7. trinn
Tirsdager i kirkestua på Fiskum.
Mat fra kl. 14.00     Sang fra kl. 14.30

Ten Sing +
Ten Sing + er for ungdom i alderen 13-19 år. 
Tirsdager på menighetssenteret i Hokksund.
Middag kl. 16.15, påmelding via snapchat
Aktiviteter som kor, sofa (spill og sosialt), 
bakekurs og filmkveld fra kl. 17.-19.30

Lørdag 27. november til søndag 28. desember inviterer 
Bakke, Fiskum, Haug og Vestfossen menigheter alle sine 
5. og 6. klassinger til overnatting i Vestfossen kirke. Bli 
med på et døgn med mye moro! 

Lys levende er et minilederkurs for 
alle som går i 7. klasse i Øvre Eiker. 
Vi møtes i Vestfossen kirke Lørdag 
27.november. for undervisning, 
forberedelser, mat og lek. Du får lære 

litt om hva det vil si å være leder og forbilde for andre, og 
delta som minileder på Lys Våken i Vestfossen kirke med 
overnatting til søndag.

                     Karneval i Haug kirke
Søndag 20. februar er det karneval 
gudstjeneste i Haug kirke kl. 11.00!
Fra kl. 10.15 kan du komme å få 
ansiktsmaling! Kle deg ut eller kom som 
du er. Etter gudstjenesten blir det pinata 
og kirkekaffe! 
7-åringene er spesielt invitert!

Lørdag 22. januar inviteres  3. trinn i Bakke menighet til 
Tårnagent i Bakke kirke! Du kan bli med på symboljakt 
rundt i kirkerommet, se de fine skattene som er i kirka 
og klatre opp klokketårnet! Vi skal løse agentoppdrag og 
sammen lage en fin gudstjeneste til søndag 23.januar.

Lørdag 19. mars inviterer Fiskum, Haug og Vestfossen 
menigheter sine 3. og 4. klassinger til Tårnagent i Haug 
kirke! Bli med på en morsom dag med agentoppdrag, 
symboljakt! Vi skal klatre opp i tårnet og lære litt mer om 
tida før påske.

Facebook: Barn og unge i kirka i Øvre Eiker

Instagram: barnogunge_kirka_ovre_eiker

Barn og unge i kirka

Barn og unge i kirka
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MÅNEDSOVERSIKT
Vi tar forbehold om at det kan komme endringer. 
Følg med på vår hjemmeside for oppdatert 
kalender!

August
23. Ten Sing - kor starter opp etter ferien i 		
	 Vestfossen kirke!
24. 	Førsteklasses Supertorsdag på Haug 		
	 menighetssenter.
25. 	Mikrosing og Minising starter opp  etter ferien!
31. 	 Babysang starter opp etter ferien!

September
5. 	 Fiskum kirkes barnekor starter opp etter ferien!
17. 	 SuperSøndag med utdeling av 4-års bok for 	
	 alle menigheter i Haug kirke!
23. 	Høsttakkeverksted for alle på Solhaug! 		
	 4-åringene i alle menighetene er spesielt 		
	 invitert!

Oktober
26. 	SuperTorsdag i Vestfossen kirke!
27. 	Bibelvandring for 5. trinn i Bakke på Solhaug 	
	 menighetshus. 

November
3. 	 Bibelvandring 
10. 	Bibelvandring 
17. 	 Bibelvandring
23. 	SuperTorsdag med adventssamling for alle i 	
	 Vestfossen kirke!
24. 	Bibelvandring
25. 	Adventsverksted på Solhaug for alle! 
5-åringene i alle menighetene er spesielt invitert!
26. 	SuperSøndag i Bakke kirke med bibelvandrere! 
28. Fiskum kirkes barnekor har siste øvelse før jul!

Desember
2.-3.  Lys Våken for 5. og 6. trinn i Vestfossen kirke.
2.-3. MILK– Minilederkurs for 7. trinn i 
	 Vestfossen kirke.
13. 	Siste Ten Sing-kor før juleferien
14. 	Siste babysang før juleferien.
15. 	Siste øvelse for Mikrosing og 
	 Minising før juleferien.
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Av diakon Ann-Kristin Eidsvåg

Har du  noen gang kjent på opplevelsen 
av å være annerledes og å ikke høre til? 
Har du kjent på utenforskap og den vonde 
ensomheten?

I kirka har vi mange arrangement for 
liten og stor. Helt fra livets begynnelse 
er kirka der, med ønske om gode og 
inkluderende fellesskap for alle. Og 
arrangementene fortsetter etter hvert 
som barna vokser til, blir ungdom, 
voksen, og eldre. Her er DU alltid 
velkommen! Mange arrangement er 
åpne for alle, men noen arrangement er 
for forskjellige alderstrinn eller grupper.

Tema for diakoniens hjørne denne gang 
er altså fellesskap. Et stort tema, med 
mange innfallsvinkler, så dette blir bare 

noen få tanker skrevet på et papir. Men 
kanskje får det deg til å tenke gjennom 
hvilke fellesskap du er en del av, og 
hvem du selv er i disse fellesskapene. Og 
kanskje får du også lyst til å komme til 
våre fellesskap, finne ut om dette er noe 
for deg.

I diakonien finnes 4 søyler som vi skal
 jobbe etter: 
•	 Nestekjærlighet
•	 Inkluderende fellesskap
•	 Vern om skaperverket
•	 Kamp for rettferdighet

Diakonien er som et grunnfjell i den 
kristne tro, og den gjelder for hele vårt 
kristne fellesskap. Jesus var god på 
diakoni. Han viste nestekjærlighet, 
han var inkluderende, han vernet 

om skaperverket, han kjempet for 
rettferdighet. Han er et godt forbilde 
for oss, og det kan vi minne oss selv på 
i hverdagen. 

I det kristne fellesskapet jobber vi for at 
det skal være rom for alle. Samtidig er det 
viktig å si at det ikke skal være rom for alt. 
Når vi møtes til forskjellige arrangement 
skal alle vise respekt for hverandre, selv 
om vi er forskjellig. Vi skal ikke tråkke 
hverandre ned, snakke nedsettende om 
hverandre, gjøre hverandre vondt. Nei, vi 
skal være vennlig og imøtekommende, 
se, og respektere hverandre. På den 
måten kan vi alle bidra til trivsel i våre 
fellesskap, kjenne at vi hører til, og 
kanskje finne den nettverksstøtten vi 
trenger for å kunne leve gode liv.
Inkluderende fellesskap finner du også i 

Diakoni

1) Sang og musikk hører naturlig med i mange formiddagstreff, sånn som her når kantor JeeYoung Park sitter på pianokrakken på Solhaug i Bakke menighet. 
2) Knut Lande tar oss med på en vandring på kirkegården ved Fiskum kirke og forteller om gravplasshistorie.
3) Innimellom er vi heldige å få sangglade barn til formiddagstreff, sånn som disse nydelige barna som sang så vakkert i Haug.
4) Åse Klundelien er én av flere frivillige som trofast stiller opp og bidrar til hyggelige inkluderende fellesskap i Haug.
5) På dette formiddagstreffet i Fiskum var det en representant fra Drammen kommune som snakket om utgravningene på Dunserudstupet.

Fellesskap i fokus

1 5

43

2



Eiker Menighetsblad 15

formiddagstreffene som arrangeres 
månedlig i alle 4 menigheter. 
Mange frivillige er pådrivere og 
samarbeidspartnere i dette arbeidet. 
Formiddagstreffene arrangeres 
på litt forskjellig vis i hver enkelt 
menighet, men det du kan være helt 
sikker på, er at det serveres god mat 
og drikke, det er god prat og mye 
latter. I tillegg er det andakt, sang 
og musikk, og utlodning på de fleste. 
Noen har også foredrag eller andre 
innslag.

På bildene kan du se noen glimt fra 
formiddagstreff i både Bakke, Fiskum, 
Haug og Vestfossen. Om du kan tenke 
deg å ta turen på formiddagstreff i en 
eller flere av menighetene, så er du 
HJERTELIG VELKOMMEN!
(Se neste side for sted og tidspunkt)

Bokoverrekkelse 
på Eikertun
I 2022 fikk Kirka i Øvre Eiker tildelt kr 13 300,- i diakonale midler fra 
Statsbudsjettet via Kirkerådet. Pengene skulle benyttes innen 1. juni 2023. 
Bakgrunnen for bevilgningen var de negative konsekvensene pandemien og 
smitteverntiltakene har hatt både for enkeltpersoner og bedrifter. Midlene 
kunne brukes til tiltak rettet mot sårbare barn, unge eller eldre.
 
I Kirke i Øvre Eiker har vi et godt samarbeid med ledelse og ansatte ved Eikertun 
helsehus. Vi er på ukentlige sangandakter og har brukt å frakte sangbøker 
frem og tilbake fra menighetssenteret. Nå fikk vi mulighet for å gå til innkjøp 
av 70 sangbøker. Sang og musikk er for mange en viktig del av livet. Det er 
mange minner som dukker frem når vi hører tekster og melodier som har hatt 
betydning i våre liv. Det kan være mye god helse i sang og musikk. Sangbøkene 
ble fordelt på avdelingene slik at de kan brukes når som helst av både beboere, 
pårørende og ansatte.
 
I Øvre Eiker har vi et diakoniutvalg bestående av 4 representanter fra 
menighetene, samt diakon. De som sitter i dette utvalget fra menighetene er 
Borghild Lobben (Bakke menighet), Inger Helene Bergan (Fiskum menighet), 
Wenche Elisabeth Galambos Kristiansen (Haug menighet), og Marry Anne 
Bogen (Vestfossen menighet).
 
Sammen med ledere og ansatte på Eikertun ble det planlagt en høytidelig 
bokoverrekkelse etter påskegudstjenesten, der pressen også var tilstede. Det 
var Borghild Lobben og Marry Anne Bogen fra Øvre Eiker diakoniutvalg som 
foretok overrekkelsen. Ansatte og ledere ved Eikertun helsehus hadde ordnet 
med kringle og kaffe. Det var god stemning, og sangboken den ble tatt i bruk 
med en gang da flotte musikanter spilte opp til allsang.

 6)  Vigdis Marie 
Leversby har 
kaffekannene fulle 
når folk kommer 
til Borghild´s 
vafler når Bakke 
Diakonat inviterer 
til formiddagstreff 
på Solhaug. Senere 
serveres middag og 
dessert.

7) Kirkemusiker Wiggo Nilsson har denne 
gang med seg Roar Bergil som spiller på 
sag. Det kan være mange overraskelser på 
formiddagstreff i Vestfossen.

7

6
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DET SKJER

Oppdaterte aktiviteter finner du på eiker.kirken.no

Sosialt & 
  hyggelig

BØNNEGRUPPE
Mandag ettermiddag fra 18:00 - 19:00 samles en gruppe 
i Haug kirke til bønn. Ta kontakt med 
Marit Heier tlf 92426906 om du har et bønneemne. 
Du kan også møte opp om du vi være med.

FORMIDDAGSTREFF
Alle menighetene inviterer til formiddagstreff. 
En tid for å møte gamle og nye fjes i hyggelig fellesskap.

Bakke 
Formiddagstreffene er på Solhaug, om ikke annet er 
annonsert, onsdager 10:00 - 13:00. Det er salg av vafler 
og middag. Det blir sang og musikk, og loddsalg. 
Når Bakke diakonat arrangerer er det også andakt.
De som trenger skyss kan ringe hjemmesykepleien, 
telefon 916 42 382,  eller drosje 909 04 360.
Datoer: 13. sept., 11. okt. NB: Bingen kapell, 8. nov., 
6. des., juleavslutning.

Fiskum
Siste fredag i måneden i Fiskum kirkestue er det 
Fredagskafè Kl. 11:00 - 13:00
Det serveres vafler med tilbehør og kaffe/te. Det er 
anledning til hyggelig prat. Noen ganger blir det også 
underholdning eller koselig foredrag/ kåseri.
Datoer: 25. aug., 29. sept., 27. okt., 24. nov.

Haug 
Første fredag i måneden på Haug menighetssenter. 
Klokka 11:00 - 13:00. Her serveres smørbrød og kaker. 
Det er andakt, kåseri, sang og musikk, underholdning 
og loddsalg.Datoer: 1.sept., 6. okt., 3. nov., 1. des.

Vestfossen
3. fredag i måneden på Vestfossen kirke Kl. 11:00-13:00. 
Her serveres smørbrød og kaker. Det er underholdning, 
sang og musikk, andakt og loddsalg.Datoer: 15. sept., 
20. okt., 17. nov., 15. des. NB: kl 17.00, julegrøt

BIBELGRUPPE
Fra kl. 19:00 - 20:30 på Haug menighetssenter
Du er hjertelig velkommen til bibelgruppa uansett om du 
har lite eller mye bibelkunnskap fra før. Vi starter med et 
felles kveldsmåltid. Så leser vi søndagens tekst og prater 
litt om den. Ledes av diakon Ann-Kristin Eidsvåg.
Datoer: 6. sept., 20. sept., 4. okt., 18. okt., 1. nov., 15. nov.

GUDSTJENESTE MED BOFELLESSKAPENE 
(et samarbeid mellom menighetene og Norsk Forbund 
for Utviklingshemmede Øvre Eiker lokallag)
Vi samles kl 17.30 til hvetebakst, god drikke, og koselig 
samvær, før det blir gudstjeneste. Arrangementet er 
ferdig ca kl 19.00. Datoer: 28. sept., 30. nov.

Konserter
29. september 	 Konsert i Haug kirke med 			 
	 saksofonkvartett og orgel 
22. oktober 	 Konsert i Haug kirke
4. november	 Konsert i Vestfossen kirke med 		
	 Salongorkesteret
23. november	 Konsert i Bakke kirke med Rusticus
30. november	 Konsert i Vestfossen kirke; 
	 Deilig er jorden. 
	 Anita Skorgan og Rein Aleksander
10. desember	 Konsert i Vestfossen kirke med 		
	 Vestfossen mannskor, Eikerkoret 		
	 og Salongorkesteret
13. desember	 Konsert i Haug kirke. 
	 Kate Gulbrandsen
19. desember	 Konsert i Haug kirke 
	 Hokksund Mannskor

Se mer informasjon på: www.eiker.kirken.no



RUNE GISLERUD, som har vært kirketjener 
og driftsleder på kirkegården siden 2011 
sluttet i jobben 1 april. Han flytter ut av 
kommunen og starter i ny jobb i Tønsberg. 
Mange har nok møtt ham på kirkegårdene 
både i Haug og Fiskum. Vi takker ham for 
den tiden han har jobbet hos oss, og ønsker 
han lykke til med den nye jobben.

JON SKISTAD, som har vært kirketjener hos 
oss siden 2021, har sluttet for å begynne i en 
ny jobb. Jon har både jobbet inne i kirkene 
som kirketjener og ute på gravplassen med 
å grave, klippe og måke.
Vi ønsker også Jon lykke til i ny jobb, og 
takke for den innsatsen han har nedlagt 
her hos oss.

SVEIN ORSTAD OG 
SVEIN LUDVIK LARSEN 
Siden vi nå har fått tilsatt sokneprest for 
Haug og Bakke menigheter vil våre to 
vikarprester Svein Orstad og Svein Ludvik 
Larsen kunne trekke seg tilbake. De har 
begge vært aktive pensjonister som har 
hatt både gravferder og gudstjenester.

Svein Ludvig har også hatt ansvar for 
konfirmantene i Bakke. Noe han har satt 
stor pris på.Siste gudstjeneste han hadde 
var nettopp konfirmasjonene i Bakke og 
Bingen. Vi takker begge to for innsatsen 
de har gjort, og håper de nå kan ha gode 
pensjonistdager.

ANDERS HARBO er tilsatt som prostiprest 
i Eiker prosti. Han skal være med på 
konfirmantarbeidet her i Øvre Eiker, særlig 
Fiskum/ Vestfossen, men  skal jobbe mest i 
Modum fram til januar 2023.
Vi kommer tilbake med en presentasjon av 
ham i neste nummer av menighetsbladet.

NY KIRKETJENER/GRAVPLASS- 
ARBEIDER, TORKILD ØRSTAD
Torkild Ørstad er 41 år og er fra Åmot, og 
har bodd der stort sett hele livet.
Han jobber nå som gartner på Felleskjøpet, 
og har tidligere vært selvstendig 
anleggsgartner.
Han er også barne- og ungdomsarbeider.
«Jeg trives godt med arbeid utendørs» sier 
Torkil i en e-post til oss i redaksjonen.

Videre forteller han at det å utføre arbeid 
andre kan sette pris på, er viktig.
På fritiden er både trening og det å være 
sammen med hundene en viktig aktivitet. 
Hus og hage skal også følges opp.

	

Nytt om folk
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Stig begynner 
i jobben som 

sokneprest i Haug og 
Bakke den 28. august. 

Det blir innsettelse i gudstjeneste i Haug kirke 
3.september Kl. 11:00.
Menighetsbladet har stilt ham noen 
spørsmål slik at vi kan bli litt bedre kjent 
med ham.

Hvem er du?  
Jeg er mann, prest av yrke, 59 år, og bosatt 
i Drammen.
Jeg er gift med Audhild, tidligere sokneprest 
i Vestfossen.  Vi har tre voksne barn som 
alle bor på Østlandet. 

Hvor kommer du fra?   
Jeg er vokst opp i Mo i Rana i Nordland, 
men jeg har bodd mange steder etter at jeg 
flyttet hjemmefra som 16 åring.  De siste 
15 årene har mye av bagasjen min stått i 
Drammen.  

Hvor har du jobbe før? 
Det er en lang liste. I 2020 flyttet vi tilbake til 
Drammen etter fem år i Troms og Finnmark. 

Der var jeg sokneprest i Lavangen, innen 
det samiske forvaltningsområdet.  Nå er 
jeg sokneprest i Flesberg, og trives godt 
med jobben i Numedal, selv om det er langt 
å pendle.  
Familien har også vært 7 år i Hong 
Kong, hvor jeg arbeidet som prest i to 
kinesiske menigheter. Jeg har også vært 
prosjektmedarbeider i Stefanusalliansen i 6 
år, og har vært mye rundt i verden.

Hva tenker du blir viktig i Haug og Bakke 
menigheter framover?  
Først vil jeg si at jeg gleder meg til å bli 
bedre kjent med menighetene både i Haug 
og Bakke.  
Sentralt står kirken i en vanskelig 
omstillingsprosess, noe som nødvendigvis 
vil skape endring i menighetene fremover.  
Jeg vil være med i menighetenes fellesskap 
og stabsfelleskapet for å sette oss i stand til 
å være kirke for alle i Øvre Eiker.  

Hva liker du å gjøre når du har fri?  
Jeg spiller bass i Buskerud storband, noe 
som jeg trives veldig godt med.  Jeg liker 
å øve og sette meg inn i musikkstykker.  

Det er noe med samspill som er veldig 
frigjørende når en klarer å skape musikk 
sammen.  

Noen kjappe «fun Facts» 
Favorittmat 
-Det er mye forskjellig som vi setter på 
middagsbordet hjemme.  Vi spiser en god 
del kinesisk mat og vi har en forkjærlighet 
for fersk fisk.

Musikk  
Det er alt fra klassisk musikk, via pop til 
folkemusikk og jazz. Det er mye musikk 
som griper meg. I gudstjenesten er det ofte 
salmene som bærer meg, og de er også 
med meg ut i hverdagen.

Noe mer du vil fortelle om som gjør at vi blir 
kjent med deg? 
Egentlig bare en liten oppfordring:  
Jeg vil gjerne høre fortellingene til folk 
i Øvre Eiker, og så kan jeg dele litt av min.

Vår nye sokneprest Stig Kaarstad
Tekst Ruth Thorkildsen
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Hokksund
Stasjonsgata 5

32 80 75 80 (24 timer)

Mjøndalen
Arbeidergata 15

32 87 54 15 (24 timer)

jolstad.no
UTLEIE HELE ÅRET!

Bryllup, barnedåp, selskap, minnesamvær
Vi har fine lokaler og et fantastisk uteområde.

Kontakt oss på tlf. 32 25 03 00 

3320 Vestfossen
E-post: kontor@fossesholm.no

Stasjonsgt. 27, 3300 HOKKSUND
Tlf: 32 75 15 09

N.A TAK OG BLIKK
Påtar seg alt av oppussing 

av hus innvendig og utvendig. 
Vi påtar oss alt innen maling, snekring, 

takarbeider, mosefjerning, 
takstensmaling og blikkarbeider.  

Gratis befaring. Små og store oppdrag.

Kontaktperson er
Nils Larsen: tlf. 908 98 814

Jarle Johansen, Loesmov. 55

REP. AV HVITEVARER

VERKSTED 32 75 78 22

EIKER 415 40 522

KONGSBERG 950 37 470

www.hvitevareservice.no

RYGGSMERTER · ISJIAS
NAKKESMERTER

KRYSTALLSYKE · TRYKKBØLGE

Vestre Brugate 5 - 3300 Hokksund
46 96 20 56 - www.bbkiropraktor.no

 
Blomster til alle anledninger.

Vi tilbyr utkjøring.
TLF.: 32 17 80 17

Epost: blomster-perrongen@outlook.com
Jernbanegata 5, 3320 Vestfossen

Illustrasjon: Esra RøiseAkutt fare for liv og helse: 113
Politiet: 112 ved akutt hjelp, og 02800 ved mindre alvorlige hendelser  
Nasjonal legevakt : 116 117. Nasjonalt nummer som setter deg over til

Alarmtelefonen for barn og unge: 116 111 
Mental helse: 116 123 
Vold- og overgrepslinjen: 116 006 

Kirkens SOS: 22 40 00 40 
Selvskading/selvmordsfare: 815 33 300 er en døgnåpen krisetelefon
Røde kors hjelpetelefon: 800 333 21 (Åpent 14- 22)
Ungdomstelefonen for kjønn og seksualitet: 400 00 777 (Åpent fra søndag til
torsdag 18-22)
Barnevernsvakta: 40 427 777

 nærmeste legevakt i området ditt.  

Dette er en hjelpelinje for deg som opplever vold eller overgrep i nære relasjoner

På kvelden og i helgene kan det være godt å snakke med noen som har
tid og er tilgjengelige.  Under finner du kontaktinformasjon til
hjelpetelefoner som er åpne døgnet rundt.

Du er ikke
alene

Kvelds- og døgnåpne hjelpetelefoner

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ

Meierigata 1, 3302 Hokksund Døgnvakt: 32 75 18 66

eikerbegravelse.no

Lokalkunnskap og nærhet
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Menighetssekretær
Ellen Fagerlid
ellen.fagerlid@eiker.kirken.no

Menighetssekretær/Menighetspedagog
Ruth Irene Thorkildsen 
ruth.irene.thorkildsen@eiker.kirken.no

PRESTER

Fungerende prost
Lise Kleven ......................................... 957 24 847
(Sogneprest i Sigdal)
lise.kleven@sigdalkirke.no

Sokneprest i Fiskum og Vestfossen
Anne-Jorun Bakken............................ 991 05 027
anne.jorun.bakken@eiker.kirken.no

Sokneprest i Haug og Bakke
Stig Kaarstad
stig.kaarstad@eiker.kirken.no

Kapellan i Øvre Eiker
Sissel Alsvik Øygarden......................... 464 12 359
sissel.oygarden@eiker.kirken.no 

Kirketjenere / gravplassarbeidere
Marita Jørgensen................................ 479 00 238
marita.jorgensen@eiker.kirken.no

Torunn Jacobsen................................. 413 59 088
torunn.jacobsen@eiker.kirken.no

Harald Martiniussen .......................... 405 33 280
harald.martiniussen@eiker.kirken.no

Thorkild Ørstad
thorkild.orstad@eiker.kirken.no 

Bente Ovnerud................................... 959 49 836

Kantor/organist
Abram Bezuijen.................................. 990 26 454
kantor.haug@eiker.kirken.no

JeeYoung Park.................................... 957 61 214
jennapf0518@hotmail.com

Wiggo Nilsson.................................... 906 22 330
wiggnil@online.no

Diakon
Ann-Kristin Eidsvåg............................  412 08 853
ann.kristin.eidsvaag@eiker.kirken.no

Undervisningsleder
Kay-Morten Aarskog........................... 995 00 073
kay.aarskog@eiker.kirken.no 

Øvre Eiker kirkekontor 

HAUG MENIGHETSSENTER
Kontortid: mandag til fredag 09:00-14:00
Sentralbord: telefon 32 25 26 50   09:00-14:00 
Postadresse: Prof. Hans Strømsvei 10, 3300 Hokksund

Besøksadresse: Prof. Hans Strøms vei 10, 3300 Hokksund
E-post: post@eiker.kirken.no
Hjemmeside: www.eiker.kirken.no  

Kontaktinformasjon

Menighetspedagog
Linn Margrethe Sollie Hardang............ 406 32 827 	  
linn.margrethe@eiker.kirken.no 

ØVRE EIKER KIRKELIGE FELLESRÅD

Kirkeverge
Oddvar Etnestad................................ 975 99 446
oddvar.etnestad@eiker.kirken.no

Saksbehandler
Mette Solberg.................................... 414 51 649
mette.solberg@eiker.kirken.no

Leder av fellesrådet
Lone Husby Flaten.............................. 466 29 671

MENIGHETSRÅDENE I ØVRE EIKER

Bakke: Jon Mamen ............................ 924 59 284
Fiskum:  Vivian Kåsa........................... 920 93 712
Haug: Hilde Bjornes ........................... 481 03 934
Vestfossen: Tone Bogen ...................... 992 87 950

HILSEN  FRA 
FUNGERENDE PROST 
LISE KLEVEN

Etter at Erik Haualand ble pensjonist tidlig i vår ble ikke 
stillingen som prost i Eiker prosti utlyst. Årsaken er at 
Tunsberg bispedømme ønsker å vurdere strukturen i 
prostiene før det avgjøres om vårt prosti skal bestå. 
Derfor ble undertegnede fungerende prost. Siden jeg 
også er sokneprest i Sigdal har jeg min prestetjeneste der 
og har ikke tjenester i Øvre Eiker, slik prost Erik hadde.
 Jeg har kontordag på Haug hver tirsdag. Læringskurven 
har vært forholdsvis bratt, slik det ofte er når man tar til 
med noe nytt, men jeg pleier å si at “jeg fungerer etter 
beste evne”. 
Jeg er oppvokst på Åmot, og har bodd der mesteparten 
av livet. Er gift og har voksne barn og små barnebarn. 
Mye av fritida brukes på hest, og jeg setter pris på en 
skitur om vinteren og badeliv om sommeren. 
Jeg ble prest i voksen alder og var i utgangspunktet 
utdannet agronom, med ganske allsidig arbeidserfaring. 
Etter noen år i Åmot kirke ble jeg sokneprest i 
Sigdal i 2009. Jeg benytter anledningen til å ønske 
menighetsbladets lesere en riktig god sommer!
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Vi går til kirken Følg med på hjemmesida vår – «eiker.kirken.no» 
– og dagspresse, endringer kan forekomme.

06.08.2023	
10. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Vestfossen kirke

13.08.2023	
11. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Fiskum gamle 
kirke

20.08.2023	
12. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke
11:00	 Gudstjeneste i Bakke kirke

27.08.2023	
13. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Vestfossen, 
i paviljongen i parken med konf. 
presentasjon
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke

03.09.2023	
VINGÅRDSSØNDAGEN	
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke med 
konfirmantpresentasjon
11:00	 Gudstjeneste i Fiskum kirke med 
konfirmantpresentasjon

10.09.2023	
15. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Bakke kirke med 
konfirmantpresentasjon
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke
18:00	 Suppe og Messe i Vestfossen 
kirke

17.09.2023	
16. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Vestfossen kirke
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke

24.09.2023	
17. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Fiskum kirke med 
konfirmantjubileum
11:00	 Gudstjeneste i Bakke kirke
18:00	 Undring i Haug kirke

01.10.2023	
18. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Vestfossen kirke
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke

08.10.2023	
19. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Bingen kapell
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke

15.10.2023	
20. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Fiskum kirke
18:00	 Suppe og Messe i Vestfossen 
kirke

22.10.2023	
21. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke
11:00	 Gudstjeneste i Bakke kirke

29.10.2023	
BOTS- OG BØNNEDAG	
11:00	 Gudstjeneste i Vestfossen kirke
18:00	 Undring i Haug kirke

05.11.2023	
ALLEHELGENSDAG	
11:00	 Allehelgensgudstjeneste i Haug 
kirke
11:00	 Allehelgensgudstjeneste i 
Fiskum kirke
16:00	 Allehelgensgudstjeneste i Bakke 
kirke

12.11.2023	
24. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke
11:00	 Gudstjeneste i Bingen kapell
18:00	 Suppe og Messe i Vestfossen 
kirke

19.11.2023	
25. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN	
11:00	 Gudstjeneste i Fiskum kirke
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke

26.11.2023	
KRISTI KONGEDAG	
11:00	 Gudstjeneste i Vestfossen kirke
11:00	 Gudstjeneste i Bakke kirke
18:00	 Undring i Haug kirke

03.12.2023	
1. SØNDAG I ADVENT	
11:00	 Lys Våken gudstjeneste i 
Vestfossen kirke
11:00	 Gudstjeneste i Haug kirke
18:00	 Lysmesse i Fiskum 

 
VIL DU GI EN GAVE TIL MENIGHETSBLADET?
Menighetsbladet deles ut til alle husstander i  Øvre Eiker. Bladet du holder 
i hånden er levert til deg av frivillige som går rundt og putter det i postkassa di.

Mange liker å lese dette bladet. Her kan du finne artikler om det som skjer i 
kirkene våre, og det som har skjedd. Du kan også se hvem som har giftet seg, 
blitt døpt eller hatt gravferd i en av våre kirker. Vi håper du er fornøyd med 
dette bladet.
Det koster å lage et menighetsblad.
Ønsker du å gi en gave til bladet kan du vippse til 541612 
Merk det Menighetsbladet, eller bruke kontonummer: 2220 40 06389
Gaver over kr 500 kan du få skattefradrag for. Gi oss beskjed om du ønsker det. 
TAKK FOR AT DU VIL STØTTE MENIGHETSBLADET.

til 541612  Merk Menighetsblad
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Ingen kan gjøre alt..4

..si det videre..

Nytt fra kirkebygg7 Dåpen8

FOR BAKKE, HAUG, FISKUM OG VESTFOSSEN

Menighetsblad
      NR. 1 - 2023

Fasteaksjonen4
Gi oss et godt råd6

Øvre Eiker kommunes Kulturpris
7

Liker du å gå tur?
Vi trenger flere som kan gå 
og levere ut menighetsbladet i 
postkassene. En fin mulighet til 
å kombinere flere ting; 
Gå tur- bli kjent i nye områder- 
og dele ut et hyggelig produkt.


